
Služby: Domovy pro seniory, domovy se zvláštním režimem

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
280 7 840 8 120 8 400 8 680 202 5 656 5 858 6 060 6 262 13 496 13 978 14 460 14 942
270 7 560 7 830 8 100 8 370 202 5 656 5 858 6 060 6 262 13 216 13 688 14 160 14 632

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře) a jedná se o stravu bez dietního omezení nebo stravu s omezením tuků 

Příspěvek na péči, který je uživateli přiznán, náleží dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v plné výši poskytovateli na úhradu péče.

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
280 7 840 8 120 8 400 8 680 230 6 440 6 670 6 900 7 130 14 280 14 790 15 300 15 810
270 7 560 7 830 8 100 8 370 230 6 440 6 670 6 900 7 130 14 000 14 500 15 000 15 500

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře) a dopolední a odpolední svačiny z důvodu zachování kalorické a biologické 
hodnoty stravy (jedná se o stravu bez dietního omezení nebo stravu s omezením tuků) 

Příspěvek na péči, který je uživateli přiznán, náleží dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v plné výši poskytovateli na úhradu péče.

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
280 7 840 8 120 8 400 8 680 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 420 14 935 15 450 15 965
270 7 560 7 830 8 100 8 370 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 140 14 645 15 150 15 655

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře), dopolední a odpolední svačiny a druhou večeři z důvodu zachování kalorické
a biologické hodnoty stravy a pravidelného rozložení stravy 

Příspěvek na péči, který je uživateli přiznán, náleží dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v plné výši poskytovateli na úhradu péče.

Odhlášení stravy a vrácení finančního podílu* snídaně 1. svačina oběd 2. svačina večeře 2. večeře Celkem/den

Základní strava 42,00 105,00 55,00 202,00
vratka (náklady na potraviny) 30,00 50,00 34,00 114,00
Mechanicky upravená strava 42,00 14,00 105,00 14,00 55,00 230,00  
vratka (náklady na potraviny) 30,00 8,00 50,00 8,00 34,00 130,00

Diabetická strava 42,00 14,00 105,00 14,00 55,00 5,00 235,00
vratka (náklady na potraviny) 30,00 8,00 50,00 8,00 34,00 5,00 135,00

Fakultativní úkony (nad rámec péče poskytované dle příspěvku na péči)
14,00 Kč/den

14,00 Kč/den
3,00 Kč/kus
5,00 Kč/kus

66,00 Kč/měsíc

50,00 Kč/měsíc

30,00 Kč/1km

5,00 Kč/den
145,00 Kč/měsíc

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 280 Kč/den, stravování 235 Kč/den

Sociální služby města Třince, p.o.
Ceníky služeb pro uživatele Domova Sosna 

Účinné od 1.2.2023

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 
Typ pokoje

1 lůžkový pokoj 
2 lůžkový pokoj 

Poskytování služby se základní stravou Ubytování Základní strava* Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

** Kompenzačními pomůckami se rozumí: invalidní vozík, chodítko

Poskytování služby s diabetickou stravou Ubytování Diabetická strava*

   Vratka v případě odhlášené svačiny činí 8,00 Kč (náklady na potraviny)

*Stravu lze odhlásit při pobytu mimo domov dle pravidel uvedených ve smlouvě (uživateli se vrací částka nákladů na potraviny bez provozních nákladů)

Soukromá lednice na pokoji

Soukromý počítač na pokoji (PC sestava, notebook)

Odvoz služebním vozidlem na úřady apod.

Zapůjčení kompenzačních**) nebo zdravotních pomůcek v případě pobytu mimo zařízení

Dopolední svačina*

skutečné náklady

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 280 Kč/den, stravování 235 Kč/den

* Dopolední a odpolední svačiny si mohou dokoupit uživatelé se základní stravou dle vlastního uvážení a potřeby

*** Z důvodu enormních nákladů ogranizace za elektrickou energii, zaveden poplatek za spotřebu elektrické energie při provozu soukromé TV 

uživatelů na pokojích.

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 
Typ pokoje

1 lůžkový pokoj 
2 lůžkový pokoj 

Opravy a revize vlastních, případně dlouhodobě zapůjčených el. přístrojů a zařízení

Platba za spotřebu elektrické energie soukromé TV uživatele na pokoji***

Odpolední svačina

Kopírování 1 list A4 (požadavek klienta pro soukromé vlastní účely, jednostranný tisk)

Kopírování 1 list A4 (požadavek klienta pro soukromé vlastní účely, oboustranný tisk)

Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 280 Kč/den, stravování 235 Kč/den

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Poskytování služby s mechanicky upravenou stravou Ubytování Mechanicky upravená strava*

2 lůžkový pokoj 

Typ pokoje

1 lůžkový pokoj 

1



V Třinci dne 24.01.2023

Mgr. Pavel Pezda, MBA
ředitel SSMT

Odběr elektrické energie za účelem provozování soukromých elektrických vozíků a obdobných zařízení napájených elektrickým proudem určených k přemísťování klientů pobytových sociálních služeb bude zálohově 

zpoplatněn dle skutečně odebrané spotřeby dle vnitřní směrnice poskytovatele.

2



Služba: Domovy pro seniory

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů

1) Jednolůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 280 7 840 8 120 8 400 8 680 202 5 656 5 858 6 060 6 262 13 496 13 978 14 460 14 942

2) Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - VELKÝ  275 7 700 7 975 8 250 8 525 202 5 656 5 858 6 060 6 262 13 356 13 833 14 310 14 787

3) Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - MALÝ  270 7 560 7 830 8 100 8 370 202 5 656 5 858 6 060 6 262 13 216 13 688 14 160 14 632

4) Dvoulůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 265 7 420 7 685 7 950 8 215 202 5 656 5 858 6 060 6 262 13 076 13 543 14 010 14 477

5) Pokoj s vlastním soc. zařízením-bez výtahu, 4 NP 260 7 280 7 540 7 800 8 060 202 5 656 5 858 6 060 6 262 12 936 13 398 13 860 14 322

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře) a jedná se o stravu bez dietního omezení nebo stravu s omezením tuků 

Příspěvek na péči, který je uživateli přiznán, náleží dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v plné výši poskytovateli na úhradu péče.

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů

1) Jednolůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 280 7 840 8 120 8 400 8 680 230 6 440 6 670 6 900 7 130 14 280 14 790 15 300 15 810

2) Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - VELKÝ  275 7 700 7 975 8 250 8 525 230 6 440 6 670 6 900 7 130 14 140 14 645 15 150 15 655

3) Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - MALÝ  270 7 560 7 830 8 100 8 370 230 6 440 6 670 6 900 7 130 14 000 14 500 15 000 15 500

4) Dvoulůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 265 7 420 7 685 7 950 8 215 230 6 440 6 670 6 900 7 130 13 860 14 355 14 850 15 345

5) Pokoj s vlastním soc. zařízením-bez výtahu, 4 NP 260 7 280 7 540 7 800 8 060 230 6 440 6 670 6 900 7 130 13 720 14 210 14 700 15 190

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře) a dopolední a odpolední svačiny z důvodu zachování kalorické a biologické 
hodnoty stravy (jedná se o stravu bez dietního omezení nebo stravu s omezením tuků) 

Příspěvek na péči, který je uživateli přiznán, náleží dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v plné výši poskytovateli na úhradu péče.

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů

1) Jednolůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 280 7 840 8 120 8 400 8 680 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 420 14 935 15 450 15 965

2) Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - VELKÝ  275 7 700 7 975 8 250 8 525 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 280 14 790 15 300 15 810

3) Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - MALÝ  270 7 560 7 830 8 100 8 370 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 140 14 645 15 150 15 655

4) Dvoulůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 265 7 420 7 685 7 950 8 215 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 000 14 500 15 000 15 500

5) Pokoj s vlastním soc. zařízením-bez výtahu, 4 NP 260 7 280 7 540 7 800 8 060 235 6 580 6 815 7 050 7 285 13 860 14 355 14 850 15 345

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře), dopolední a odpolední svačiny a druhou večeři z důvodu zachování kalorické
a biologické hodnoty stravy a pravidelného rozložení stravy 

Příspěvek na péči, který je uživateli přiznán, náleží dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v plné výši poskytovateli na úhradu péče.

Odhlášení stravy a vrácení finančního podílu* snídaně 1. svačina oběd 2. svačina večeře 2. večeře Celkem/den

Základní strava 42,00 105,00 55,00 202,00
vratka (náklady na potraviny) 30,00 50,00 34,00 114,00
Mechanicky upravená strava 42,00 14,00 105,00 14,00 55,00 230,00
vratka (náklady na potraviny) 30,00 8,00 50,00 8,00 34,00 130,00
Diabetická strava 42,00 14,00 105,00 14,00 55,00 5,00 235,00
vratka (náklady na potraviny) 30,00 8,00 50,00 8,00 34,00 5,00 135,00

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 280 Kč/den, stravování 235 Kč/den

Ubytování Mechanicky upravená strava* Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 280 Kč/den, stravování 235 Kč/den

Typ pokoje

Poskytování služby s mechanicky upravenou stravou

Sociální služby města Třince, p.o.
Ceníky služeb pro uživatele Domova Nýdek 

Účinné od 1.2.2023

Poskytování služby se základní stravou Ubytování Základní strava* Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 
Typ pokoje

Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 
Typ pokoje

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 280 Kč/den, stravování 235 Kč/den

Poskytování služby s diabetickou stravou Ubytování

*Stravu lze odhlásit při pobytu mimo domov dle pravidel uvedených ve smlouvě (uživateli se vrací částka nákladů na potraviny bez provozních nákladů)

Diabetická strava*



Fakultativní úkony (nad rámec péče poskytované dle příspěvku na péči)
14,00 Kč/den
14,00 Kč/den
3,00 Kč/kus
5,00 Kč/kus

66,00 Kč/měsíc
50,00 Kč/měsíc
30,00 Kč/1km

5,00 Kč/den

145,00 Kč/měsíc

V Třinci dne 24.01.2023 

Mgr. Pavel Pezda, MBA
ředitel SSMT

Zapůjčení kompenzačních**) nebo zdravotních pomůcek v případě pobytu mimo zařízení

Platba za spotřebu elektrické energie soukromé TV uživatele na pokoji***

skutečné náklady

Dopolední svačina*
Odpolední svačina
Kopírování 1 list A4 (požadavek klienta pro soukromé vlastní účely, jednostranný tisk)
Kopírování 1 list A4 (požadavek klienta pro soukromé vlastní účely, oboustranný tisk)
Soukromá lednice na pokoji
Soukromý počítač na pokoji (PC sestava, notebook)
Odvoz služebním vozidlem na úřady apod.

** Kompenzačními pomůckami se rozumí: invalidní vozík, chodítko

* Dopolední a odpolední svačiny si mohou dokoupit uživatelé se základní stravou dle vlastního uvážení a potřeby

*** Z důvodu enormních nákladů ogranizace za elektrickou energii, zaveden poplatek za spotřebu elektrické energie při provozu soukromé TV uživatelů na 

pokojích.

   Vratka v případě odhlášené svačiny činí 8,00 Kč (náklady na potraviny)

Odběr elektrické energie za účelem provozování soukromých elektrických vozíků a obdobných zařízení napájených elektrickým proudem určených k přemísťování klientů pobytových sociálních služeb bude zálohově zpoplatněn dle 

skutečně odebrané spotřeby dle vnitřní směrnice poskytovatele.

Opravy a revize vlastních, případně dlouhodobě zapůjčených el. přístrojů a zařízení



Služby: Odlehčovací služby  (přechodný pobyt)

Ubytování Základní strava*

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
280 7 840 8 120 8 400 8 680 202 5 656 5 858 6 060 6 262 13 496 13 978 14 460 14 942

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře) a jedná se o stravu bez dietního omezení nebo stravu s omezením tuků 

Ubytování Mechanicky upravená strava*

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
280 7 840 8 120 8 400 8 680 230 6 440 6 670 6 900 7 130 14 280 14 790 15 300 15 810

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře) a dopolední a odpolední svačiny z důvodu zachování kalorické a biologické 
hodnoty stravy (jedná se o stravu bez dietního omezení nebo stravu s omezením tuků) 

Ubytování Diabetická strava*

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů

280 7 840 8 120 8 400 8 680 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 420 14 935 15 450 15 965
* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře), dopolední a odpolední svačiny a druhou večeři z důvodu zachování kalorické

a biologické hodnoty stravy a pravodelného rozložení stravy 

Odhlášení stravy a vrácení finančního podílu* snídaně 1. svačina oběd 2. svačina večeře 2. večeře Celkem/den

Základní strava 42,00 105,00 55,00 202,00
vratka (náklady na potraviny) 30,00 50,00 34,00 114,00

Mechanicky upravená strava 42,00 14,00 105,00 14,00 55,00 230,00

vratka (náklady na potraviny) 30,00 8,00 50,00 8,00 34,00 130,00

Diabetická strava 42,00 14,00 105,00 14,00 55,00 5,00 235,00
vratka (náklady na potraviny) 30,00 8,00 50,00 8,00 34,00 5,00 135,00

do 80 hod. nad 80 hod.

155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.
70,00 70,00 Kč/hod.

155,00 135,00 Kč/hod.

155,00 135,00 Kč/hod.

155,00 135,00 Kč/úkon

Ceny budou účtovány podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů. 
Úkony péče lze hradit z příspěvku na péči.

Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek
Pomoc a podpora při podávání jídla a pití

Doprovod (např. k lékaři, úřady, do nemocnice, ke kadeřníkovi apod.)

Pomoc při úkonech osobní hygieny - ranní a večerní hygiena, výměna inkontinenčních pomůcek

*CVČ - centrum volného času

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty

Sociálně terapeutické činnosti - rozvoj nebo udržení osobních a sociálních schopností (činnosti CVČ)*

Pomoc při použití WC

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti - nácvik a upevňování motorických, psych. a soc. schopností a dovedností  (rehabilitace)

Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík
Pomoc při prostorové orientaci, samostaném pohybu ve vnitřním prostoru i vnějším prostoru

Účinné od 1.2.2023

Poskytování služby se základní stravou Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 
Odlehčovací služby (přechodný pobyt)

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 280 Kč/den, stravování 235 Kč/den

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 280 Kč/den, stravování 235 Kč/den

Odlehčovací služby (přechodný pobyt)

Odlehčovací služby (přechodný pobyt)

Sociální služby města Třince, p.o.
Ceníky služeb pro uživatele Odlehčovací služby

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

Pomoc při úkonech osobní hygieny - hygiena na lůžku
Pomoc při úkonech osobní hygieny - hygiena ve vaně, sprše

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 

Poskytování služby s mechanicky upravenou stravou Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 280 Kč/den, stravování 235 Kč/den

Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Poskytování služby s diabetickou stravou

*Stravu lze odhlásit při pobytu mimo domov dle pravidel uvedených ve smlouvě (uživateli se vrací částka nákladů na potraviny bez provozních 

nákladů)

Úkony odlehčovací služby

Pomoc při přípravě stravy přiměřené době poskytování služby (v případě samostatné přípravy svačin)
Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou,podpora při dalším sociálním začleňování

5



8,00 Kč/min.
14,00 Kč/den
14,00 Kč/den
3,00 Kč/kus
5,00 Kč/kus

50,00 Kč/měsíc
30,00 Kč/1km

5,00 Kč/den
145,00 Kč/měsíc

* Dopolední a odpolední svačiny si mohou dokoupit uživatelé se základní stravou dle vlastního uvážení a potřeby
   Vratka v případě odhlášené svačiny činí 8,00 Kč (náklady na potraviny)

V Třinci dne 24.01.2023 

Mgr. Pavel Pezda, MBA
ředitel SSMT

Zapůjčení kompenzačních**) nebo zdravotních pomůcek v případě pobytu mimo zařízení

Odpolední svačina
Kopírování 1 list A4 (požadavek klienta pro soukromé vlastní účely, jednostranný tisk)

Soukromý počítač na pokoji (PC sestava, notebook)
Odvoz služebním vozidlem na úřady apod.

Odběr elektrické energie za účelem provozování soukromých elektrických vozíků a obdobných zařízení napájených elektrickým proudem určených k přemísťování klientů pobytových sociálních služeb bude zálohově zpoplatněn dle skutečně odebrané spotřeby dle vnitřní směrnice 

poskytovatele.

** Kompenzačními pomůckami se rozumí: invalidní vozík, chodítko

Platba za spotřebu elektrické energie soukromé TV uživatele na pokoji***

Kopírování 1 list A4 (požadavek klienta pro soukromé vlastní účely, oboustranný tisk)

Fakultativní úkony (nad rámec péče poskytované dle příspěvku na péči)

Ošetřovatelská intervence zdravotním personálem (např. podávání léků)
Dopolední svačina*

6



do 80 hod. nad 80 hod.

Pomoc a podpora při podávání  jídla a pití 155,00 135,00 Kč/hod.
Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 155,00 135,00 Kč/hod.
Pomoc při prostorové orientaci, samostaném pohybu ve vnitřním prostoru 155,00 135,00 Kč/hod.
Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 155,00 135,00 Kč/hod.

Pomoc při úkonech osobní hygieny 155,00 135,00 Kč/hod.
Pomoc při základní péči o vlasy a nehty 155,00 135,00 Kč/hod.
Pomoc při použití WC 155,00 135,00 Kč/hod.

Zajištění stravy * 105,00 105,00 Kč
Dovoz obědů - terén*            35,00 35,00 Kč/úkon
Dovoz obědů jednomu uživateli - jedna domácnost s více uživateli*/** 25,00 25,00 Kč/úkon/osoba
Donáška obědů - Domov s byty zvláštního určení Oldřichovice* 20,00 20,00 Kč/úkon
Pomoc při přípravě jídla a pití 155,00 135,00 Kč/hod.
Příprava a podání jídla a pití 155,00 135,00 Kč/hod.

Běžný úklid a údržba domácnosti 155,00 135,00 Kč/hod.
Pomoc při zajištění velkého úklidu v domácnosti* 155,00 135,00 Kč/hod.
Donáška vody 155,00 135,00 Kč/hod.
Topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva a údržba topných zařízení 155,00 135,00 Kč/hod.
Běžné nákupy a pochůzky 155,00 135,00 Kč/hod.
Velký nákup, například týdenní * 160,00 160,00 Kč/úkon
Praní a žehlení osobního prádla, popř. drobné opravy* 85,00 85,00 Kč/kg
Praní a žehlení ložního prádla, popř. drobné opravy* 85,00 85,00 Kč/kg

Zprostředkování Kontakt se společenským prostředím 155,00 135,00 Kč/hod.

do 80 hod. nad 80 hod.

155,00 135,00 Kč/hod.
155,00 135,00 Kč/hod.

5,00 5,00 Kč/ks
60,00 60,00 Kč/měsíc
30,00 30,00 Kč/1 km
8,00 8,00 Kč/úkon

90,00 90,00 Kč/koupel
15,00 15,00 Kč/úkon

V Třinci dne 24.01.2023 

Mgr. Pavel Pezda, MBA
ředitel SSMT

a) účastníkům odboje
b) osobám, které jsou účastny rehabilitace (za splnění dalších podmínek dle zákona)

Základní úkony pečovatelské služby

Pomoc při zvládání 

běžných úkonů 

péče o vlastní 

osobu

Základní úkony pečovatelské služby se s výjimkou nákladů na stravu poskytuje bez úhrady:

Použití vany v DPS Oldřichovice

Odvoz služebním vozidlem k lékaři nebo na úřady apod. (pouze s doprovodem PSS)*

Dohled nad dospělými v domácnosti
Společenský kontakt s pečovatelkou

Zapůjčení 2 sad jídlonosičů*

Dohled nad užitím léků

** Neplatí v případě, že zůstane jeden uživatel v domácnosti po odhlášení ostatních, v takovém případě je úhrada za 1 úkon 30 Kč.

Poskytnutí stravy 

nebo zajištění 

stravy

Pomoc při zajištění 

chodu domácnosti

c) osobám, které byly zařazeny v táboře nucených prací nebo v pracovním útvaru nebo ve vojenském táboře 

nucených prací (za splnění dalších podmínek dle zákona)

d) pozůstalým manželům, manželkám po osobách uvedených v písmenech a) až C) starším 70 let 
e) rodinám, ve kterých se narodily současně 3 nebo více dětí, a to do 4 let věku těchto dětí 

Ceníky služeb pro uživatele Pečovatelské služby
Sociální služby města Třince, p.o.

* Pouze v pracovní dny

Pomoc při osobní 

hygieně

Ceny budou účtovány podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů. 
* Pouze v pracovní dny

Fakultativní úkony a sazby

Jídelníček

Účinné od 1.2.2023

Mytí jídlonosiče (v případě uživatelem neumytého jídlonosiče)

7



cena v 

Kč/hod.
          60,00    

          65,00    

105 Kč

30 Kč/km

V Třinci dne 24.01.2023 

Mgr. Pavel Pezda, MBA
ředitel SSMT

Odvoz uživatele do Stacionáře a zpět 

domů (katastrální území města Třince) - 

náklady na dopravu

Klient s nižší mírou podpory 

Oběd                                                                    

 Klient s vyšší mírou podpory 

Zajištění stravy – obědy

Fakultativní úkony a sazby

Sociální služby města Třince, p.o.
Ceníky služeb pro uživatele Denního stacionáře Jantar

Účinné od 1.2.2023

 Ceny budou účtovány podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů.  

Ceník základních služeb                                                                                                                                                                       



oběd

115,00

oběd

115,00

V Třinci dne 24.01.2023 

Mgr. Pavel Pezda, MBA

ředitel SSMT

Sociální služby města Třince, p.o.
Ceník ostatních služeb

Ceny stravy - cizí strávníci (Pečovatelská služba)

Normální a diabetická strava (bez dovozu)

Ceny stravy - cizí strávnicí (Domov Sosna a Nýdek)
Normální a diabetická strava (bez dovozu)

                                                        Účinné od 1.2.2023

9


